
Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/837  5.7.2013
KRASLICE  *                                              5.závod seriálu        

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  66 ŠEBELA  KV ĚTOSLAV C PH 79 LOD ĚNICE                        HONDA 450       18 25    43

      2.   7 ŠRAIL   MILAN     C -- 78 Q RACING TEA M/KRASLICE          KAWASAKI 450    25 16    41

      3.  18 ŽIPAJ   MIÍLAN    C PH 68 BIG SHOCK/ZA DNÍ CHODOV          VV MX 450       20 20    40

      4.  95 K ŘÍŽ    VERNER    C PH 87 AVZO MERKLÍN                    VV MX 450       16 22    38

      5. 120 DOBRÝ   PETR      C NE 90 T ŘEMOŠNÁ                        SUZUKI 250      22 15     37

      6. 595 ŽIPAJ   TOMÁŠ     C PH 97 PLANÁ u M.LÁ ZNÍ                 VV MX 450       12 18    30

      7. 140 VOTAVA  LUKÁŠ     C KV 95 MOTO KVK/CHO DOVÁ PLANÁ          KTM 350         15 14    29

      8. 149 ČERNÝ   MICHAL    C KV 79 KRASLICE                        HONDA 450       13 12    25

      9. 636 EDER    KAREL     C KV 65 MOTO KVK/KYS ELKA                GAS GAS         11 13    24

     10. 122 OUDA    MARTIN    C PH 77 KLATOVY                         HONDA 450       10 10    20

     11.  94 VIKTORA KAMIL     C S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU             YAMAHA 250       9  9    18

     12.  51 NOVOTNÝ DANIEL    C KV 94 MOTO KVK/KAR LOVY VARY           HUSABERG 450     6 11    17

     13.  99 KERTÉSZ PAVEL     C -- 71 YETY MOTOSPO RT/KRASLICE         HONDA 450       14  0    14

     14. 464 SCHWARZ HE ŘMAN    B -- 64 ŽATEC                           KTM 350          7  7    14

     15. 136 OHIBSKÝ DANIEL    C KV 88 MOTO KVK/KAR LOVY VARY           HONDA 450        8  4    12

     16. 414 B ŮŽEK   MICHAL    C S Č 84 B ĚLEČ                           KTM 350          3  8    11

     17. 153 PROUZA  JAN       C KV 76 MOTO KVK/LOM NICE                HONDA 450        5  5    10

     18.  74 ŠT ĚDRÝ  DANIEL    C KA 74 SMS motokr.KAPLICE/PRAHA 5      KAWASAKI 450     4  3     7

     19. 129 DLUGOŠ  JAKUB     C KV 90 B ŘEZNO u CHOMUTOVA              SUZUKI 450       0  6      6

     20. 711 VOPAVA  JAROMÍR   C KV 71 DRMOUL                          HONDA 450        2  2     4

     21. 123 VESELÝ  JAN       C KV 88 MOTO KVK/LOM NICE                HONDA 450        0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 5.7.2013  * 17:49:31 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/837  5.7.2013
KRASLICE  *                                              5.závod seriálu        

------------------------------------------------ St art 14:18:07 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.   7 ŠRAIL   MILAN     C -- 78 Q RACING TEA M/KRASLICE          KAWASAKI 450     10  16:33.944             25

      2. 120 DOBRÝ   PETR      C NE 90 T ŘEMOŠNÁ                        SUZUKI 250       10  16:44.426    :10.482  22

      3.  18 ŽIPAJ   MIÍLAN    C PH 68 BIG SHOCK/ZA DNÍ CHODOV          VV MX 450        10  16:50.757    :16.813  20

      4.  66 ŠEBELA  KV ĚTOSLAV C PH 79 LOD ĚNICE                        HONDA 450        10  16 :51.635    :17.691  18

      5.  95 K ŘÍŽ    VERNER    C PH 87 AVZO MERKLÍN                    VV MX 450        10  16:57.501    :23.557  16

      6. 140 VOTAVA  LUKÁŠ     C KV 95 MOTO KVK/CHO DOVÁ PLANÁ          KTM 350          10  17:17.966    :44.022  15

      7.  99 KERTÉSZ PAVEL     C -- 71 YETY MOTOSPO RT/KRASLICE         HONDA 450        10  17:28.498    :54.554  14

      8. 149 ČERNÝ   MICHAL    C KV 79 KRASLICE                        HONDA 450        10  17:37.558  01:03.614  13

      9. 595 ŽIPAJ   TOMÁŠ     C PH 97 PLANÁ u M.LÁ ZNÍ                 VV MX 450        10  17:41.785  01:07.841  12

     10. 636 EDER    KAREL     C KV 65 MOTO KVK/KYS ELKA                GAS GAS          10  17:50.537  01:16.593  11

     11. 122 OUDA    MARTIN    C PH 77 KLATOVY                         HONDA 450        10  17:52.587  01:18.643  10

     12.  94 VIKTORA KAMIL     C S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU             YAMAHA 250       10  17:55.175  01:21.231   9

     13. 136 OHIBSKÝ DANIEL    C KV 88 MOTO KVK/KAR LOVY VARY           HONDA 450        10  17:56.162  01:22.218   8

     14. 464 SCHWARZ HE ŘMAN    B -- 64 ŽATEC                           KTM 350          10  18:01.132  01:27.188   7

     15.  51 NOVOTNÝ DANIEL    C KV 94 MOTO KVK/KAR LOVY VARY           HUSABERG 450     10  18:37.969  02:04.025   6

     16. 153 PROUZA  JAN       C KV 76 MOTO KVK/LOM NICE                HONDA 450         9  16:56.060   -1  LAP    5

     17.  74 ŠT ĚDRÝ  DANIEL    C KA 74 SMS motokr.KAPLICE/PRAHA 5      KAWASAKI 450      9  16:59.167   -1  LAP    4

     18. 414 B ŮŽEK   MICHAL    C S Č 84 B ĚLEČ                           KTM 350           9  17: 03.110   -1  LAP    3

     19. 711 VOPAVA  JAROMÍR   C KV 71 DRMOUL                          HONDA 450         4  06:31.621   -6  LAPS   2

  Nestartovali:
          70 POTUŽÁK VLADIMÍR  B SM 62 BLUE SMOKE/P LZEŇ                HUSABERG 450    

         123 VESELÝ  JAN       C KV 88 MOTO KVK/LOM NICE                HONDA 450       

         129 DLUGOŠ  JAKUB     C KV 90 B ŘEZNO u CHOMUTOVA              SUZUKI 450      

         990 SPURNÝ  VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                        KTM 450         

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 36,219 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:40.184 st. č.:  7  v kole  4  rychlost:  35,934 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/837  5.7.2013
KRASLICE  *                                              5.závod seriálu        

--------------------------------------------------- ----- Start 14:18:07 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   7  18  51  66  70  74  94  95  99 120 122 123 12 9 136 140 149 153 414 464 595 636 711 990
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.   7 120  94  18 711 595  66 149  51 636  95 14 0 122 414 464  74 136 153  99  //
  2.   7 120  18 711  66  95 149  94 140  51 136 12 2 414 636 464  99  74 153 595  //
  3.   7 120  18  66  95 711 149 140  94  51 136 12 2 414 636  99 464  74 153 595  //
  4.   7 120  18  66  95 711 149 140  94  51 136 12 2 414 636  99 464  74 153 595  //
  5.   7  18 120  95  66 140 149  94  99  51 122 13 6 636 464 595  74 153  // 414
  6.   7 120  18  66  95 140 149  94  99 122  51 63 6 136 464 595  74 153  // 414
  7.   7 120  18  66  95 140 149  99  94 122 636  5 1 136 464 595  74 153  // 414
  8.   7 120  18  66  95 140 149  99 122  94 636 13 6 595  51 464  //  74 153 414
  9.   7 120  18  66  95 140  99 149 122 595 636  9 4 136 464  51  // 153  74 414
 10.   7 120  18  66  95 140  99 149 595 636 122  9 4 136 464  51

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/837  5.7.2013
KRASLICE  *                                              5.závod seriálu        

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  7  ŠRAIL MILAN  18  ŽIPAJ MIÍLAN  51  NOVOTNÝ DANIE L  66  ŠEBELA KV ĚTOSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:09.175   01:09.175   1 01:14.121   01:14.121    1 01:18.230   01:18.230   1 01:15.627   01:15.62 7 
  2 02:49.985   01:40.810   2 02:54.473  >01:40.352 <   2 03:07.882   01:49.652   2 02:59.406   01:43.77 9 
  3 04:30.177   01:40.192   3 04:37.027   01:42.554    3 04:56.538  >01:48.656<   3 04:40.831  >01:41.42 5<
  4 06:10.361  >01:40.184<   4 06:18.359   01:41.332    4 06:45.587   01:49.049   4 06:22.411   01:41.58 0 
  5 07:53.787   01:43.426   5 08:00.912   01:42.553    5 08:36.642   01:51.055   5 08:07.408   01:44.99 7 
  6 09:36.671   01:42.884   6 09:50.469   01:49.557    6 10:30.124   01:53.482   6 09:51.318   01:43.91 0 
  7 11:20.343   01:43.672   7 11:34.310   01:43.841    7 12:22.129   01:52.005   7 11:35.151   01:43.83 3 
  8 13:05.144   01:44.801   8 13:17.054   01:42.744    8 14:17.232   01:55.103   8 13:18.089   01:42.93 8 
  9 14:49.586   01:44.442   9 15:01.829   01:44.775    9 16:24.253   02:07.021   9 15:02.106   01:44.01 7 
 10 16:33.944   01:44.358  10 16:50.757   01:48.928   10 18:37.969   02:13.716  10 16:51.635   01:49.52 9 

 74  ŠT ĚDRÝ DANIEL  94  VIKTORA KAMIL  95  K ŘÍŽ VERNER  99  KERTÉSZ PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:24.276   01:24.276   1 01:13.702   01:13.702    1 01:19.527   01:19.527   1 01:29.361   01:29.36 1 
  2 03:20.783   01:56.507   2 03:04.390   01:50.688    2 03:02.757   01:43.230   2 03:15.685   01:46.32 4 
  3 05:15.774  >01:54.991<   3 04:53.085  >01:48.695 <   3 04:43.507  >01:40.750<   3 05:01.787   01:46.10 2 
  4 07:11.798   01:56.024   4 06:42.446   01:49.361    4 06:24.265   01:40.758   4 06:48.576   01:46.78 9 
  5 09:07.939   01:56.141   5 08:31.568   01:49.122    5 08:06.481   01:42.216   5 08:36.395   01:47.81 9 
  6 11:05.340   01:57.401   6 10:21.010   01:49.442    6 09:58.346   01:51.865   6 10:21.516   01:45.12 1 
  7 13:03.760   01:58.420   7 12:12.753   01:51.743    7 11:44.160   01:45.814   7 12:05.767  >01:44.25 1<
  8 15:00.677   01:56.917   8 14:07.097   01:54.344    8 13:25.113   01:40.953   8 13:52.559   01:46.79 2 
  9 16:59.167   01:58.490   9 16:03.201   01:56.104    9 15:10.961   01:45.848   9 15:38.681   01:46.12 2 

 10 17:55.175   01:51.974  10 16:57.501   01:46.540   10 17:28.498   01:49.817 

120  DOBRÝ PETR 122  OUDA MARTIN 136  OHIBSKÝ DANIEL 1 40  VOTAVA LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:11.985   01:11.985   1 01:21.223   01:21.223    1 01:25.406   01:25.406   1 01:20.467   01:20.46 7 
  2 02:53.356  >01:41.371<   2 03:09.421  >01:48.198 <   2 03:08.536  >01:43.130<   2 03:06.127   01:45.66 0 
  3 04:35.093   01:41.737   3 04:58.061   01:48.640    3 04:57.175   01:48.639   3 04:52.058   01:45.93 1 
  4 06:17.066   01:41.973   4 06:46.803   01:48.742    4 06:45.848   01:48.673   4 06:37.038  >01:44.98 0<
  5 08:02.577   01:45.511   5 08:37.492   01:50.689    5 08:38.519   01:52.671   5 08:25.304   01:48.26 6 
  6 09:46.904   01:44.327   6 10:28.431   01:50.939    6 10:30.781   01:52.262   6 10:10.523   01:45.21 9 
  7 11:31.501   01:44.597   7 12:16.749   01:48.318    7 12:22.795   01:52.014   7 11:56.631   01:46.10 8 
  8 13:13.960   01:42.459   8 14:05.444   01:48.695    8 14:10.805   01:48.010   8 13:43.992   01:47.36 1 
  9 14:58.450   01:44.490   9 15:54.585   01:49.141    9 16:03.945   01:53.140   9 15:30.239   01:46.24 7 
 10 16:44.426   01:45.976  10 17:52.587   01:58.002   10 17:56.162   01:52.217  10 17:17.966   01:47.72 7 

149  ČERNÝ MICHAL 153  PROUZA JAN 414  B ŮŽEK MICHAL 464  SCHWARZ HEŘMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:16.242   01:16.242   1 01:26.503   01:26.503    1 01:21.732   01:21.732   1 01:22.171   01:22.17 1 
  2 03:03.080   01:46.838   2 03:25.329   01:58.826    2 03:09.726  >01:47.994<   2 03:14.002   01:51.83 1 
  3 04:49.031  >01:45.951<   3 05:16.522  >01:51.193 <   3 04:58.345   01:48.619   3 05:02.472   01:48.47 0 
  4 06:36.572   01:47.541   4 07:12.314   01:55.792    4 06:47.083   01:48.738   4 06:52.550   01:50.07 8 
  5 08:26.835   01:50.263   5 09:09.081   01:56.767    5 09:39.866   02:52.783   5 08:45.242   01:52.69 2 
  6 10:16.188   01:49.353   6 11:06.199   01:57.118    6 11:33.164   01:53.298   6 10:33.528  >01:48.28 6<
  7 12:05.457   01:49.269   7 13:04.019   01:57.820    7 13:22.256   01:49.092   7 12:23.809   01:50.28 1 
  8 13:52.312   01:46.855   8 15:00.960   01:56.941    8 15:12.192   01:49.936   8 14:17.669   01:53.86 0 
  9 15:43.801   01:51.489   9 16:56.060   01:55.100    9 17:03.110   01:50.918   9 16:09.461   01:51.79 2 
 10 17:37.558   01:53.757  10 18:01.132   01:51.671 

595  ŽIPAJ TOMÁŠ 636  EDER KAREL 711  VOPAVA JAROMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:15.219   01:15.219   1 01:19.258   01:19.258    1 01:14.938   01:14.938 
  2 03:51.443   02:36.224   2 03:10.704   01:51.446    2 02:59.150  >01:44.212<
  3 05:31.964  >01:40.521<   3 04:58.937   01:48.233    3 04:44.906   01:45.756 
  4 07:16.028   01:44.064   4 06:47.671   01:48.734    4 06:31.621   01:46.715 
  5 08:59.955   01:43.927   5 08:39.068   01:51.397  
  6 10:42.896   01:42.941   6 10:30.372   01:51.304  
  7 12:26.076   01:43.180   7 12:17.802  >01:47.430 <
  8 14:11.048   01:44.972   8 14:08.294   01:50.492  
  9 15:55.617   01:44.569   9 15:59.617   01:51.323  
 10 17:41.785   01:46.168  10 17:50.537   01:50.920  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/837  5.7.2013
KRASLICE  *                                              5.závod seriálu        

------------------------------------------------ St art 17:19:31 
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  66 ŠEBELA  KV ĚTOSLAV C PH 79 LOD ĚNICE                        HONDA 450        10  16 :47.313             25

      2.  95 K ŘÍŽ    VERNER    C PH 87 AVZO MERKLÍN                    VV MX 450        10  16:49.803    :02.490  22

      3.  18 ŽIPAJ   MIÍLAN    C PH 68 BIG SHOCK/ZA DNÍ CHODOV          VV MX 450        10  16:52.042    :04.729  20

      4. 595 ŽIPAJ   TOMÁŠ     C PH 97 PLANÁ u M.LÁ ZNÍ                 VV MX 450        10  16:52.285    :04.972  18

      5.   7 ŠRAIL   MILAN     C -- 78 Q RACING TEA M/KRASLICE          KAWASAKI 450     10  16:52.554    :05.241  16

      6. 120 DOBRÝ   PETR      C NE 90 T ŘEMOŠNÁ                        SUZUKI 250       10  17:15.960    :28.647  15

      7. 140 VOTAVA  LUKÁŠ     C KV 95 MOTO KVK/CHO DOVÁ PLANÁ          KTM 350          10  17:29.221    :41.908  14

      8. 636 EDER    KAREL     C KV 65 MOTO KVK/KYS ELKA                GAS GAS          10  17:48.018  01:00.705  13

      9. 149 ČERNÝ   MICHAL    C KV 79 KRASLICE                        HONDA 450        10  18:03.554  01:16.241  12

     10.  51 NOVOTNÝ DANIEL    C KV 94 MOTO KVK/KAR LOVY VARY           HUSABERG 450     10  18:13.742  01:26.429  11

     11. 122 OUDA    MARTIN    C PH 77 KLATOVY                         HONDA 450        10  18:14.463  01:27.150  10

     12.  94 VIKTORA KAMIL     C S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU             YAMAHA 250       10  18:22.135  01:34.822   9

     13. 414 B ŮŽEK   MICHAL    C S Č 84 B ĚLEČ                           KTM 350          10  18: 26.324  01:39.011   8

     14. 464 SCHWARZ HE ŘMAN    B -- 64 ŽATEC                           KTM 350          10  18:41.473  01:54.160   7

     15. 129 DLUGOŠ  JAKUB     C KV 90 B ŘEZNO u CHOMUTOVA              SUZUKI 450        9  16:51.038   -1  LAP    6

     16. 153 PROUZA  JAN       C KV 76 MOTO KVK/LOM NICE                HONDA 450         9  17:04.209   -1  LAP    5

     17. 136 OHIBSKÝ DANIEL    C KV 88 MOTO KVK/KAR LOVY VARY           HONDA 450         9  17:14.902   -1  LAP    4

     18.  74 ŠT ĚDRÝ  DANIEL    C KA 74 SMS motokr.KAPLICE/PRAHA 5      KAWASAKI 450      9  17:36.844   -1  LAP    3

     19. 711 VOPAVA  JAROMÍR   C KV 71 DRMOUL                          HONDA 450         6  10:29.054   -4  LAPS   2

     20. 123 VESELÝ  JAN       C KV 88 MOTO KVK/LOM NICE                HONDA 450         6  11:45.182   -4  LAPS   1

  Nestartovali:
          70 POTUŽÁK VLADIMÍR  B SM 62 BLUE SMOKE/P LZEŇ                HUSABERG 450    

          99 KERTÉSZ PAVEL     C -- 71 YETY MOTOSPO RT/KRASLICE         HONDA 450       

         990 SPURNÝ  VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                        KTM 450         

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  66  ... 35,739 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.869 st. č.:  66  v kole  2  rychlost:  35,340 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/837  5.7.2013
KRASLICE  *                                              5.závod seriálu        

--------------------------------------------------- ----- Start 17:19:31 
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   7  18  51  66  70  74  94  95  99 120 122 123 12 9 136 140 149 153 414 464 595 636 711 990
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.  66  18 595  95   7 120 636 711 149 140 129  7 4  94 153 122  51 464 136 123 414  //
  2.  66  18 595  95   7 120 636 711 149 140 129  9 4 122  51  74 153 136 464 123 414  //
  3.  66  18 595  95   7 120 636 711 149 140 129  9 4 122  51 153 464  74 123 414 136  //
  4.  66  18 595  95   7 120 636 149 140 711  94 12 9 122  51 464 153 414  74 123 136  //
  5.  66  18 595  95   7 120 636 140 149 711  94 12 2  51 129 464 153 414  74 136 123  //
  6.  66  18 595  95   7 120 140 636 149 711  94 12 2  51 129 464 414 153  //  74 136 123
  7.  66  18 595  95   7 120 140 636 149  94  51 12 2 464 414 129 153  // 136  74
  8.  66  18 595  95   7 120 140 636 149  51 122  9 4 414 464 129  // 153 136  74
  9.  66  95  18 595   7 120 140 636 149  51 122  9 4 414 464  // 129 153 136  74
 10.  66  95  18 595   7 120 140 636 149  51 122  9 4 414 464

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/837  5.7.2013
KRASLICE  *                                              5.závod seriálu        

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  7  ŠRAIL MILAN  18  ŽIPAJ MIÍLAN  51  NOVOTNÝ DANIE L  66  ŠEBELA KV ĚTOSLAV
